
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
9. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 10. 6. 2019 v zasedací místnosti MěÚ Jevíčko od 16:00 hod.

1/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje program 9. zasedání konaného dne 10. 6. 2019

2/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje  návrhovou komisi  ve  složení:  Mgr.  Petr  Jedlinský,
Mgr. Jana Junková, Marek Káňa

3/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko určuje zapisovatelku zasedání Petru Minaříkovou a ověřovatele
zápisu Mgr. Miloslava Parolka a Ing. Františka Bušinu

4/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje celoroční hospodaření města a závěrečný účet za rok
2018 včetně zprávy o výsledku hospodaření za rok 2018 bez výhrad

5/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje účetní závěrku Města Jevíčko za rok 2018

6/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje úpravu rozpočtu Města Jevíčko na rok 2019 č. 4

7/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje rekonstrukci částí bytu v bytovém domě na ul. Růžová
č.  p.  91  v  Jevíčku  dle  předložených  cenových  nabídek  firmy  Petr  Kalandra-elektro,  Nappova
518, Jevíčko, IČ: 72902108 ve výši 25.070 Kč vč. DPH na provedení elektro prací, firmy Martin
Veselý,  K.  Čapka  791,  Jevíčko,  IČ:  67461191  ve  výši  34.752  Kč  vč.  DPH  na  provedení
instalatérských prací a firmy Kamil Pitner, Horní Štěpánov 362, IČ: 70274819 ve výši 74.472 Kč
vč. DPH na provedení zednických prací. Celkové náklady činí 134.294 Kč vč. DPH

8/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje zapojení města Jevíčko do 126. výzvy OPŽP na třídění
odpadů, energetické využití a nebezpečné odpady

9/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko pověřuje  radu města zařadit  opravu příjezdové komunikace
na Mařín do návrhu rozpočtu na rok 2020

10/9Z/2019 Zastupitelstvo města  Jevíčko schvaluje  cenovou nabídku a  smlouvu o  dílo  mezi  Městem
Jevíčko a společností KABELOVÁ TELEVIZE CZ, s. r. o., Ruská 8, 101 00 Praha 10, IČ: 48150029
na realizaci kabelových rozvodů v ulici Soudní za cenu 145.052 Kč bez DPH a pověřuje starostu
podpisem smlouvy

11/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje záměr prodeje částí pozemků p. č. 138 - ostatní plocha
a p. č. st. 216/1 - zastavěná plocha a nádvoří, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí

12/9Z/2019 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  prodej  nově  zaměřených  pozemků  p.  č.  5332/4
(10 m2) - trvalý travní porost a p. č. st. 1411 (6 m2) - zastavěná plocha a nádvoří, oba v k. ú.
Jevíčko-předměstí společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035
za cenu 8.000 Kč bez DPH + úhradu správního poplatku katastrálnímu úřadu v hodnotě
1.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a společností ČEZ Distribuce, a. s.
na prodej  nově zaměřených pozemků p.  č.  5332/4 a p.  č.  st.  1411,  oba v k.  ú.  Jevíčko-
předměstí a pověřuje starostu podpisem smlouvy

13/9Z/2019 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  nejvyšší  nabídku  na  odkup  bývalého  objektu  HD
na ulici Třebovské v Jevíčku ve výši 3.100.000 Kč předloženou uchazečem L*** Ř*** Boskovice

14a/9Z/2019 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  koupi  spoluvlastnického podílu  o  velikosti  id.  1/6
k  celku  pozemku  p.  č.  5141  (10904  m2)  -  orná  půda  v  k.  ú.  Jevíčko-předměstí
od Ing. P*** O*** Krnov za cenu 250 Kč/m2, celkem 454.333 Kč + úhradu správního poplatku
katastrálnímu úřadu v hodnotě 1.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a
Ing. P*** O*** na koupi spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 5141 v k. ú. Jevíčko-předměstí
a pověřuje starostu podpisem smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

14b/9Z/2019 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  koupi  spoluvlastnického podílu  o  velikosti  id.  1/6
k  celku  pozemku  p.  č.  5141  (10904  m2)  -  orná  půda  v  k.  ú.  Jevíčko-předměstí
od Ing. D*** V*** Brno za cenu 250 Kč/m2, celkem 454.333 Kč + úhradu správního poplatku
katastrálnímu úřadu v hodnotě 1.000 Kč kupujícím + kupní smlouvu mezi Městem Jevíčko a
Ing. D*** V*** na koupi spoluvlastnického podílu k pozemku p. č. 5141 v k. ú. Jevíčko-předměstí
a pověřuje starostu podpisem smlouvy

14c/9Z/2019 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje  bezúplatný převod pozemků p. č.  1712/5, 1737/9,
1737/10, 1751/93, 1751/96, 1751/97, 1751/98 a 1751/100 - všechny ostatní plocha v k. ú.
Jevíčko-předměstí do majetku Města Jevíčko

14d/9Z/2019 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  podporuje  petiční  akci  Sdružení  místních  samospráv  České
republiky proti odebrání agendy stavebních úřadů obcím a nesouhlasí se záměrem Vlády ČR
odebrat výkon působnosti stavebních úřadů obcím, neboť tím dojde k nepřijatelnému zásahu
do polistopadového vývoje vztahu mezi obcemi a státem, k centralizaci státní moci s obavou
postupného vymizení stavebních úřadů z regionů a venkova, kdy návrh povede ke zhoršení
dostupnosti této veřejné služby pro občany a také si vyžádá zbytečné přijetí množství nových
státních úředníků, pronájem či výstavbu nových budov a bude tak mít zásadně negativní dopad
na veřejné rozpočty

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí souhrnnou zprávu o činnosti MP Jevíčko za měsíc květen 2019

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí  předložené zápisy a usnesení z 8.  zasedání ZM a 15. a
16. schůze RM bez připomínek

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí ceny společnosti Technické služby Malá Haná, s. r. o., Sudice
164, 680 01 Boskovice, IČ: 07037970 za odstraňování a separaci komunálního odpadu pro město Jevíčko pro
rok 2020

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí podmínky smlouvy o sběru, přepravě a odstraňování odpadu
ve městě Jevíčko č. 26/19 se společností Technické služby Malá Haná, s. r. o., Sudice 164, 680 01 Boskovice,
IČ: 07037970

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  bere na vědomí  žádost  obyvatel  místní  části  Mařín  o  opravu příjezdové
komunikace  a  cenovou  nabídku  firmy  SÚS  Pardubického  kraje  na  opravu  této  příjezdové  komunikace
za  částku  336.380  Kč  vč.  DPH

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí návrh výstavby dvou bytových domů na sídlišti K. Čapka
v  Jevíčku  společně  se  zástavbovou  studií  ulice  Nerudova  řadovými  RD  a  postupuje  komisi  stavební
k projednání

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí porovnání daňové výtěžnosti města ke konci května 2019

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zápis finančního výboru ze dne 22. 5. 2019

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje smlouvu o založení dobrovolného svazku obcí Technické služby Malá
Haná, s. r. o., Sudice 164, 680 01 Boskovice, IČ: 07037970, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  stanovy  dobrovolného  svazku  obcí  Technické  služby  Malá
Haná, s. r. o., Sudice 164, 680 01 Boskovice, IČ: 07037970, které jsou přílohou č. 2 tohoto usnesení

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje vstup města Jevíčko do dobrovolného svazku obcí Technické služby
Malá Haná, s. r. o., Sudice 164, 680 01 Boskovice, IČ: 07037970

Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje výpověď stávající smlouvy o sběru, svozu a odstranění odpadu číslo
103000213 se společností SUEZ Využití zdrojů, a. s. k nejbližšímu možnému termínu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo  města  Jevíčko  zmocňuje  starostu  města  k  zastupování  města  Jevíčko,  k  účasti,  jednání
dobrovolného svazku obcí Technické služby Malá Haná, s. r. o., Sudice 164, 680 01 Boskovice, IČ: 07037970 a
dále k účasti v orgánech dobrovolného svazku obcí, přičemž pověřuje starostu města k podpisu přihlášky a
dodatku zakladatelské smlouvy a dalších dokumentů dobrovolného svazku obcí

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


